Secretaria de lnfraestrutura do Município de Maranguape. CONTRATADA: 
CONSTRUTORA EVOLUTIA LTDA, inscrita no CNN sob o n° II.102.2011000I-l6, com endereço na Av. Eusthin de Queiroz 101 SL 201, Centro—
Eusébio-CE - CEP: 61.760-000. com  o valor global de RS 1.350.000,00 (um milhao, trezentos e cinquenta mil reais), com vigencia de 12 meses at4 
da assinatura do contrato. Data do Contrato: 30 de outubro de 2025. Prefeitura Municipal de Maranguape, em 30 de outubro de 2025. 	...' 	 .4.' 

Prefeitura Municipal de Maranguape. EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.

[...]

Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, destinados ao atendimento das necessidades da frota de veículos pertencente Secretaria Municipal de 
Educação de Granjeiro/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total: R$ 238.517,24 (duzentos e trinta e oito mil quinhentos 
e dezessete reais e vinte e quatro centavos). Signatários: Maria (ris Mciry Vieira Brita Lima e Adamo Vasconcelos de Oliveira. Granjeiro/CE, 31 de 
Outubro de 2025. 

*9* *9* *4* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Milhã. A Prefeitura Municipal de MilhàlCe, torna público que a partir do dia 06 de Outubro de 2025 está